
SS Car LEG 1 SS SS6 SS7 SS8 SS9 TC SS DIFF.
POS. No. RESULTS TIME TIME TIME TIME PENALTY PENALTY TOTAL FROM 1st

1 1 GALATARIOTIS SIMOS IOANNOU ANTONIOS VW POLO GTI R5 RALLY 2 R5 0:31:58.7 0:06:58.8 0:08:23.6 0:06:58.5 0:08:25.5 0:00:00.0 1:02:45.1 1:02:45.1 0:00:00.0

2 5 DEMOSTHENOUS CHRISTOS CHRYSTODOULOU KYPROS SKODA FABIA R5 RALLY 2 R5 0:32:27.0 0:07:17.0 0:08:21.7 0:06:57.0 0:08:12.8 0:00:00.0 1:03:15.5 1:03:15.5 0:00:30.4

3 6 ZENONOS COSTAS CHRISTOFI FANOS CITROEN DS3 R5 RALLY 2 R5 0:33:04.5 0:07:24.1 0:08:32.4 0:07:07.1 0:08:27.5 0:00:00.0 1:04:35.6 1:04:35.6 0:01:50.5

4 2 PANTELI PETROS CHRYSOSTOMOU ANTONIS CITROEN DS3 R5 RALLY 2 R5 0:33:18.1 0:07:24.1 0:08:33.3 0:07:05.1 0:08:20.3 0:00:00.0 1:04:40.9 1:04:40.9 0:01:55.8

5 3 YIANGOU PANAGIOTIS NICOLAOU ARISTOS HYUNDAI I 20 R5 RALLY 2 R5 0:34:06.2 0:07:26.5 0:08:48.0 0:07:17.2 0:08:37.5 0:00:00.0 1:06:15.4 1:06:15.4 0:03:30.3

6 12 POLYCARPOU PANIKOS NIKOLAIDES PERIKLIS PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4 0:34:45.0 0:07:39.9 0:08:57.7 0:07:31.4 0:08:54.8 0:00:00.0 1:07:48.8 1:07:48.8 0:05:03.7

7 14 TIMOTHEOU CHARALAMBOS SIALOS PANAYIOTIS PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4 0:35:18.0 0:07:42.6 0:09:08.4 0:07:38.5 0:08:58.6 0:00:00.0 1:08:46.1 1:08:46.1 0:06:01.0

8 11 EGGLEZOU GIORGOS EGGLEZOU PAVLOS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:34:59.8 0:07:38.5 0:09:09.5 0:07:47.8 0:09:22.2 0:00:00.0 1:08:57.8 1:08:57.8 0:06:12.7

9 17 LAOS COSTAS STYLIANOU MICHALIS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:35:11.9 0:07:57.0 0:09:16.5 0:07:52.3 0:09:08.0 0:00:00.0 1:09:25.7 1:09:25.7 0:06:40.6

10 9 PAFITIS GIORGOS GRAMENOS VASILIS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:35:33.8 0:07:53.4 0:09:21.3 0:07:43.7 0:09:09.1 0:00:00.0 1:09:41.3 1:09:41.3 0:06:56.2

11 16 NESTOROS GIORGOS KALLI YIANNOS MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:35:59.4 0:07:58.4 0:09:10.9 0:07:40.9 0:09:06.8 0:00:00.0 1:09:56.4 1:09:56.4 0:07:11.3

12 8 MICHAELIDES COSTAS CONSTANTINIDES ANDREAS SUBARU IMPREZA WRX STI RC2 0:35:55.8 0:07:53.8 0:09:18.1 0:07:46.4 0:09:10.9 0:00:00.0 1:10:05.0 1:10:05.0 0:07:19.9

13 7 CHRISTODOULOU CHRISTOS XENOFONTOS EVAGGELOS SUBARU IMPREZA N15 RC2 0:36:36.4 0:07:54.5 0:09:26.7 0:07:46.9 0:09:21.7 0:00:00.0 1:11:06.2 1:11:06.2 0:08:21.1

14 26 MANOLIS ZACHARIAS EVRIPIDOU CONSTANTINOS HONDA CIVIC EP3 RC4 0:37:42.5 0:07:57.9 0:09:28.0 0:07:43.9 0:09:26.7 0:00:00.0 1:12:19.0 1:12:19.0 0:09:33.9

15 28 PANTELI CHRYSOSTOMOS NESTOROS ANDREAS HONDA CIVIC EP3 RC4 0:37:29.1 0:08:02.4 0:09:32.4 0:07:54.6 0:09:33.3 0:00:00.0 1:12:31.8 1:12:31.8 0:09:46.7

16 15 TELEVANTOS CONSTANTINOS STAVROU TAKIS CITROEN DS3 R3 RALLY 4 RC4 0:37:24.5 0:08:08.2 0:09:38.2 0:07:59.2 0:09:28.6 0:00:00.0 1:12:38.7 1:12:38.7 0:09:53.6

17 23 PETRIDES AGGELOS PAPANTREOU ANDREAS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:38:00.4 0:08:01.0 0:09:23.9 0:07:53.2 0:09:26.2 0:00:00.0 1:12:44.7 1:12:44.7 0:09:59.6

18 31 SIOFEROS CONSTANTINOS GEORGIOU KYROS MITSUBISHI LANCER EVO 6 RCS2 0:37:21.1 0:08:13.0 0:09:40.7 0:07:58.4 0:09:34.1 0:01:00.0 1:12:47.3 1:13:47.3 0:11:02.2

19 33 CONSTANTINOU CONSTANTINOS PHILIPIDES PHILIPPOS MITSUBISHI LANCER EVO 3 RS RCS2 0:36:42.3 0:08:28.5 0:11:28.7 0:08:07.2 0:09:45.5 0:00:00.0 1:14:32.2 1:14:32.2 0:11:47.1

20 34 CHRISTODOULOU CHRISTODOULOS GEORGIOU PANAYIOTIS HONDA CIVIC RCS3 0:39:11.5 0:08:21.7 0:09:47.5 0:08:12.2 0:09:40.8 0:00:00.0 1:15:13.7 1:15:13.7 0:12:28.6

21 30 TZIORTZIS YIANNAKIS ARISTODEMOU TOULLIS FORD FIESTA R2 RC4 0:38:58.2 0:08:47.3 0:10:20.1 0:08:30.5 0:10:14.4 0:00:00.0 1:16:50.5 1:16:50.5 0:14:05.4

22 37 YPERMAXOU STAVROS YPERMACHOU ORESTIS MITSUBISHI LANCER EVO 7 RCS2 0:39:27.6 0:08:25.3 0:10:49.2 0:08:21.3 0:09:33.2 0:00:25.0 1:16:36.6 1:17:01.6 0:14:16.5

23 38 STYLIANOU FLOROS MAKRIDES AGGELOS MITSUBISHI LANCER EVO 6 RCS2 0:39:15.5 0:08:45.2 0:10:14.4 0:08:38.3 0:10:16.5 0:00:00.0 1:17:09.9 1:17:09.9 0:14:24.8

24 25 ELLINAS KLEANTHIS MICHAEL MICHALAKIS FORD FIESTA PROTO RCL1 0:39:58.2 0:08:45.8 0:10:13.5 0:08:28.9 0:09:51.5 0:00:00.0 1:17:17.9 1:17:17.9 0:14:32.8

25 22 AGATHOCLEOUS GIORGOS ALEXANDROU ALEXANDROS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:39:18.0 0:08:19.0 0:09:49.3 0:08:22.6 0:09:44.7 0:02:10.0 1:15:33.6 1:17:43.6 0:14:58.5

26 35 STAVROU ARGYRIS PIERI ELIAS SUZUKI SWIFT GTI RC5 0:41:06.5 0:09:00.2 0:10:35.8 0:09:06.7 0:10:37.5 0:00:00.0 1:20:26.7 1:20:26.7 0:17:41.6

27 29 MANOURIS CHRISTOS MANOURIS ANDREAS PEUGEOT 208 R2 RALLY 4 RC4 0:41:26.4 0:09:02.0 0:10:54.7 0:08:53.8 0:11:10.3 0:00:00.0 1:21:27.2 1:21:27.2 0:18:42.1

28 44 SKORDIS CHRISTOS CHRYSANTHOU PRODROMOS FORD FIESTA R1 RC5 0:52:09.4 0:08:41.9 0:10:22.0 0:08:41.6 0:10:18.5 0:00:00.0 1:30:13.4 1:30:13.4 0:27:28.3

29 40 LAOS PETROS LAOS SOTIRIS MITSUBISHI LANCER EVO 6 RCS2 1:25:11.4 0:08:22.6 0:09:21.8 0:07:58.8 0:10:01.6 0:00:00.0 2:00:56.2 2:00:56.2 0:58:11.1

30 47 ACHILLEOS PANAYIOTIS ELIAS TRYFONOS SUZUKI SWIFT SPORT MIXED 0:00:00.0 0:14:13.7 0:11:51.6 0:10:41.5 0:12:08.3 0:00:00.0 0:48:55.1 0:48:55.1 *

31 43 KYRIAKOU KYRIAKOS KYRIAKOU MARIOS TOYOTA YARIS RCS1 0:41:03.0 0:08:55.9 0:10:45.6 0:08:54.6 0:30:31.9 0:00:00.0 1:40:11.0 Abandon

32 36 PAPAGEORGIOU LOUIS PPAIS CHRISTOS MITSUBISHI MIRAGE PROTO RCL1 0:42:47.8 0:09:15.8 0:11:02.9 Abandon

33 42 TZIORGIS PANAYIOTIS KASETAS SOTIRIOS SUZUKI SWIFT GTI RC5 1:22:01.9 0:09:13.6 0:11:26.6 Abandon

34 27 XENOFONTOS PANAGIOTIS XENOFONTOS ANDREAS HONDA FN2 TYPE R R3 RC4 0:41:44.1 0:08:02.4 Abandon

35 19 YIANNOURI PHOTOS CRYSOSTOMOU ANDREAS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 1:24:28.9 0:07:27.7 Abandon

36 18 KYRIAKOU KYRIAKOS ARISTIDOU CHRISTOS SUBARU IMPREZA N15 R4 RC2 0:34:32.1 Abandon

37 21 STAVROU STAVROS ELPIDOFOROU ELPIDOFOROS MITSUBISHI LANCER EVO 7 RCS2 0:35:11.4 Abandon

38 41 IOANNOU PHOTIS KARANTONI ANDREAS SUBARU IMPREZA WRX RCS2 1:25:11.4 Abandon

39 46 CHARALAMBOUS ANDREAS IOSIFAKI IOANNA HONDA CIVIC MIXED 0:00:00.0 Abandon

*Leg 2 Results only

Υποστηρικτές:    Ο Αγώνας ασφαλίζεται από:

Finikoudes Rally 2022
FINAL RESULTS

23/05/2022  21:00:00 PM

DRIVER CO-DRIVER CAR Gr/Cl



SS Car SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 TC SS DIFF.
POS. No. TIME TIME TIME TIME TIME PENALTY PENALTY TOTAL FROM 1st

1 1 GALATARIOTIS SIMOS IOANNOU ANTONIOS VW POLO GTI R5 RALLY 2 R5 0:10:33.4 0:04:40.0 0:10:18.7 0:04:37.0 0:01:49.6 0:00:00.0 0:31:58.7 0:31:58.7 0:00:00.0

2 5 DEMOSTHENOUS CHRISTOS CHRYSTODOULOU KYPROS SKODA FABIA R5 RALLY 2 R5 0:10:36.6 0:04:45.5 0:10:28.0 0:04:43.8 0:01:53.1 0:00:00.0 0:32:27.0 0:32:27.0 0:00:28.3

3 6 ZENONOS COSTAS CHRISTOFI FANOS CITROEN DS3 R5 RALLY 2 R5 0:10:53.6 0:04:50.0 0:10:40.6 0:04:45.6 0:01:54.7 0:00:00.0 0:33:04.5 0:33:04.5 0:01:05.8

4 2 PANTELI PETROS CHRYSOSTOMOU ANTONIS CITROEN DS3 R5 RALLY 2 R5 0:10:50.2 0:04:57.2 0:10:44.2 0:04:50.4 0:01:56.1 0:00:00.0 0:33:18.1 0:33:18.1 0:01:19.4

5 3 YIANGOU PANAGIOTIS NICOLAOU ARISTOS HYUNDAI I 20 R5 RALLY 2 R5 0:11:11.6 0:05:09.2 0:10:49.2 0:05:04.0 0:01:52.2 0:00:00.0 0:34:06.2 0:34:06.2 0:02:07.5

6 18 KYRIAKOU KYRIAKOS ARISTIDOU CHRISTOS SUBARU IMPREZA N15 R4 RC2 0:11:13.1 0:05:10.6 0:11:03.1 0:05:07.1 0:01:58.2 0:00:00.0 0:34:32.1 0:34:32.1 0:02:33.4

7 12 POLYCARPOU PANIKOS NIKOLAIDES PERIKLIS PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4 0:11:16.4 0:05:15.3 0:11:04.9 0:05:08.2 0:02:00.2 0:00:00.0 0:34:45.0 0:34:45.0 0:02:46.3

8 11 EGGLEZOU GIORGOS EGGLEZOU PAVLOS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:11:22.0 0:05:18.2 0:11:13.2 0:05:08.0 0:01:58.4 0:00:00.0 0:34:59.8 0:34:59.8 0:03:01.1

9 21 STAVROU STAVROS ELPIDOFOROU ELPIDOFOROS MITSUBISHI LANCER EVO 7 RCS2 0:11:27.2 0:05:12.2 0:11:17.2 0:05:16.2 0:01:58.6 0:00:00.0 0:35:11.4 0:35:11.4 0:03:12.7

10 17 LAOS COSTAS STYLIANOU MICHALIS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:11:28.5 0:05:11.5 0:11:18.5 0:05:12.6 0:02:00.8 0:00:00.0 0:35:11.9 0:35:11.9 0:03:13.2

11 14 TIMOTHEOU CHARALAMBOS SIALOS PANAYIOTIS PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4 0:11:32.9 0:05:16.7 0:11:19.1 0:05:10.3 0:01:59.0 0:00:00.0 0:35:18.0 0:35:18.0 0:03:19.3

12 9 PAFITIS GIORGOS GRAMENOS VASILIS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:11:38.6 0:05:16.0 0:11:22.3 0:05:15.7 0:02:01.2 0:00:00.0 0:35:33.8 0:35:33.8 0:03:35.1

13 8 MICHAELIDES COSTAS CONSTANTINIDES ANDREAS SUBARU IMPREZA WRX STI RC2 0:11:49.0 0:05:19.2 0:11:36.5 0:05:16.1 0:01:55.0 0:00:00.0 0:35:55.8 0:35:55.8 0:03:57.1

14 16 NESTOROS GIORGOS KALLI YIANNOS MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:11:46.1 0:05:20.3 0:11:36.1 0:05:18.3 0:01:58.6 0:00:00.0 0:35:59.4 0:35:59.4 0:04:00.7

15 7 CHRISTODOULOU CHRISTOS XENOFONTOS EVAGGELOS SUBARU IMPREZA N15 RC2 0:11:59.4 0:05:26.6 0:11:43.6 0:05:18.8 0:02:08.0 0:00:00.0 0:36:36.4 0:36:36.4 0:04:37.7

16 33 CONSTANTINOU CONSTANTINOS PHILIPIDES PHILIPPOS MITSUBISHI LANCER EVO 3 RS RCS2 0:11:50.7 0:05:33.3 0:11:45.9 0:05:33.3 0:01:59.1 0:00:00.0 0:36:42.3 0:36:42.3 0:04:43.6

17 15 TELEVANTOS CONSTANTINOS STAVROU TAKIS CITROEN DS3 R3 RALLY 4 RC4 0:12:24.8 0:05:31.3 0:11:43.7 0:05:34.9 0:02:09.8 0:00:00.0 0:37:24.5 0:37:24.5 0:05:25.8

18 28 PANTELI CHRYSOSTOMOS NESTOROS ANDREAS HONDA CIVIC EP3 RC4 0:12:15.5 0:05:38.5 0:11:53.9 0:05:33.2 0:02:08.0 0:00:00.0 0:37:29.1 0:37:29.1 0:05:30.4

19 26 MANOLIS ZACHARIAS EVRIPIDOU CONSTANTINOS HONDA CIVIC EP3 RC4 0:12:37.3 0:05:47.6 0:11:53.7 0:05:18.2 0:02:05.7 0:00:00.0 0:37:42.5 0:37:42.5 0:05:43.8

20 23 PETRIDES AGGELOS PAPANTREOU ANDREAS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:12:25.3 0:05:53.3 0:11:58.8 0:05:35.1 0:02:07.9 0:00:00.0 0:38:00.4 0:38:00.4 0:06:01.7

21 31 SIOFEROS CONSTANTINOS GEORGIOU KYROS MITSUBISHI LANCER EVO 6 RCS2 0:11:51.3 0:05:50.1 0:11:43.8 0:05:54.8 0:02:01.1 0:01:00.0 0:37:21.1 0:38:21.1 0:06:22.4

22 30 TZIORTZIS YIANNAKIS ARISTODEMOU TOULLIS FORD FIESTA R2 RC4 0:12:46.1 0:05:44.7 0:12:33.2 0:05:47.3 0:02:06.9 0:00:00.0 0:38:58.2 0:38:58.2 0:06:59.5

23 34 CHRISTODOULOU CHRISTODOULOS GEORGIOU PANAYIOTIS HONDA CIVIC RCS3 0:12:16.7 0:05:40.4 0:13:27.4 0:05:40.8 0:02:06.2 0:00:00.0 0:39:11.5 0:39:11.5 0:07:12.8

24 38 STYLIANOU FLOROS MAKRIDES AGGELOS MITSUBISHI LANCER EVO 6 RCS2 0:12:24.8 0:06:03.7 0:12:34.9 0:06:07.4 0:02:04.7 0:00:00.0 0:39:15.5 0:39:15.5 0:07:16.8

25 22 AGATHOCLEOUS GIORGOS ALEXANDROU ALEXANDROS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:13:02.4 0:05:46.1 0:12:42.9 0:05:48.8 0:01:57.8 0:00:00.0 0:39:18.0 0:39:18.0 0:07:19.3

26 37 YPERMAXOU STAVROS YPERMACHOU ORESTIS MITSUBISHI LANCER EVO 7 RCS2 0:12:39.5 0:06:22.3 0:12:13.2 0:06:06.4 0:02:06.2 0:00:25.0 0:39:27.6 0:39:52.6 0:07:53.9 **

27 25 ELLINAS KLEANTHIS MICHAEL MICHALAKIS FORD FIESTA PROTO RCL1 0:12:54.1 0:06:03.1 0:12:52.5 0:06:07.0 0:02:01.5 0:00:00.0 0:39:58.2 0:39:58.2 0:07:59.5

28 43 KYRIAKOU KYRIAKOS KYRIAKOU MARIOS TOYOTA YARIS RCS1 0:13:18.4 0:06:18.9 0:13:06.5 0:06:13.4 0:02:05.8 0:00:00.0 0:41:03.0 0:41:03.0 0:09:04.3

29 35 STAVROU ARGYRIS PIERI ELIAS SUZUKI SWIFT GTI RC5 0:13:15.9 0:06:17.6 0:13:12.4 0:06:15.5 0:02:05.1 0:00:00.0 0:41:06.5 0:41:06.5 0:09:07.8

30 29 MANOURIS CHRISTOS MANOURIS ANDREAS PEUGEOT 208 R2 RALLY 4 RC4 0:13:28.6 0:06:12.5 0:13:16.7 0:06:16.1 0:02:12.5 0:00:00.0 0:41:26.4 0:41:26.4 0:09:27.7

31 27 XENOFONTOS PANAGIOTIS XENOFONTOS ANDREAS HONDA FN2 TYPE R R3 RC4 0:16:04.1 0:05:43.8 0:11:53.5 0:05:33.0 0:02:29.7 0:00:00.0 0:41:44.1 0:41:44.1 0:09:45.4

32 36 PAPAGEORGIOU LOUIS PPAIS CHRISTOS MITSUBISHI MIRAGE PROTO RCL1 0:14:11.9 0:06:33.6 0:13:33.3 0:06:20.5 0:02:08.5 0:00:00.0 0:42:47.8 0:42:47.8 0:10:49.1

33 44 SKORDIS CHRISTOS CHRYSANTHOU PRODROMOS FORD FIESTA R1 RC5 0:23:20.2 0:07:07.8 0:13:18.0 0:06:12.5 0:02:10.9 0:00:00.0 0:52:09.4 0:52:09.4 0:20:10.7

34 42 TZIORGIS PANAYIOTIS KASETAS SOTIRIOS SUZUKI SWIFT GTI RC5 0:14:14.3 0:16:17.6 0:23:12.4 0:16:12.5 0:12:05.1 0:00:00.0 0:14:14.3 1:22:01.9 0:50:03.2 *

35 19 YIANNOURI PHOTOS CRYSOSTOMOU ANDREAS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:21:13.1 0:15:10.6 0:21:03.1 0:15:07.1 0:11:55.0 0:00:00.0 0:00:00.0 1:24:28.9 0:52:30.2 *

36 40 LAOS PETROS LAOS SOTIRIS MITSUBISHI LANCER EVO 6 RCS2 0:21:27.2 0:15:12.2 0:21:17.2 0:15:16.2 0:11:58.6 0:00:00.0 0:00:00.0 1:25:11.4 0:53:12.7 *

37 41 IOANNOU PHOTIS KARANTONI ANDREAS SUBARU IMPREZA WRX RCS2 0:21:27.2 0:15:12.2 0:21:17.2 0:15:16.2 0:11:58.6 0:00:00.0 0:00:00.0 1:25:11.4 0:53:12.7 *

38 10 POSIDIAS MICHALIS CONSTANTINOU CONSTANTINOS MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:11:28.7 0:05:14.8 Abandon 0:00:00.0 0:16:43.5 Abandon

39 4 ANTONIOU STAVROS PIERI DEMETRIS MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:11:38.5 Abandon 0:00:00.0 0:11:38.5 Abandon

40 39 KAKOURATOS LYKOURGOS POUYIOUKKAS GEORGIOS MITSUBISHI LANCER EVO 3 RCS2 0:13:19.5 Abandon 0:00:00.0 0:13:19.5 Abandon

41 20 PETROU PETROS GEORGIOU NICOLAS MITSUBISHI LANCER EVO 7 RCS2 Abandon 0:00:00.0 0:00:00.0 Abandon

42 24 CACOURATOS CARLOS NICOLAOU ELENIOS TOYOTA YARIS PROTO RCL1 Abandon 0:00:00.0 0:00:00.0 Abandon

43 32 NIKIFOROU COSTAS KAROTSAKIS SOTOS SUBARU IMPREZA STI RCS2 Abandon 0:00:00.0 0:00:00.0 Abandon

*Restart under Rally 2

**25 Second Penalty imposed by the Stewards

   Ο Αγώνας ασφαλίζεται από:

Finikoudes Larnaca Rally 2022
RESULTS LEG 1

DRIVER CO-DRIVER CAR Gr/Cl



SS Car LEG 1 SS SS6 SS7 SS8 SS9 TC SS DIFF.
POS. No. RESULTS TIME TIME TIME TIME PENALTY PENALTY TOTAL FROM 1st

1 1 GALATARIOTIS SIMOS IOANNOU ANTONIOS VW POLO GTI R5 RALLY 2 R5 0:06:58.8 0:08:23.6 0:06:58.5 0:08:25.5 0:00:00.0 0:30:46.4 0:30:46.4 0:00:00.0

2 5 DEMOSTHENOUS CHRISTOS CHRYSTODOULOU KYPROS SKODA FABIA R5 RALLY 2 R5 0:07:17.0 0:08:21.7 0:06:57.0 0:08:12.8 0:00:00.0 0:30:48.5 0:30:48.5 0:00:02.1

3 2 PANTELI PETROS CHRYSOSTOMOU ANTONIS CITROEN DS3 R5 RALLY 2 R5 0:07:24.1 0:08:33.3 0:07:05.1 0:08:20.3 0:00:00.0 0:31:22.8 0:31:22.8 0:00:36.4

4 6 ZENONOS COSTAS CHRISTOFI FANOS CITROEN DS3 R5 RALLY 2 R5 0:07:24.1 0:08:32.4 0:07:07.1 0:08:27.5 0:00:00.0 0:31:31.1 0:31:31.1 0:00:44.7

5 3 YIANGOU PANAGIOTIS NICOLAOU ARISTOS HYUNDAI I 20 R5 RALLY 2 R5 0:07:26.5 0:08:48.0 0:07:17.2 0:08:37.5 0:00:00.0 0:32:09.2 0:32:09.2 0:01:22.8

6 12 POLYCARPOU PANIKOS NIKOLAIDES PERIKLIS PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4 0:07:39.9 0:08:57.7 0:07:31.4 0:08:54.8 0:00:00.0 0:33:03.8 0:33:03.8 0:02:17.4

7 14 TIMOTHEOU CHARALAMBOS SIALOS PANAYIOTIS PEUGEOT 208 RALLY 4 RC4 0:07:42.6 0:09:08.4 0:07:38.5 0:08:58.6 0:00:00.0 0:33:28.1 0:33:28.1 0:02:41.7

8 16 NESTOROS GIORGOS KALLI YIANNOS MITSUBISHI LANCER EVO X RC2 0:07:58.4 0:09:10.9 0:07:40.9 0:09:06.8 0:00:00.0 0:33:57.0 0:33:57.0 0:03:10.6

9 11 EGGLEZOU GIORGOS EGGLEZOU PAVLOS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:07:38.5 0:09:09.5 0:07:47.8 0:09:22.2 0:00:00.0 0:33:58.0 0:33:58.0 0:03:11.6

10 9 PAFITIS GIORGOS GRAMENOS VASILIS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:07:53.4 0:09:21.3 0:07:43.7 0:09:09.1 0:00:00.0 0:34:07.5 0:34:07.5 0:03:21.1

11 8 MICHAELIDES COSTAS CONSTANTINIDES ANDREAS SUBARU IMPREZA WRX STI RC2 0:07:53.8 0:09:18.1 0:07:46.4 0:09:10.9 0:00:00.0 0:34:09.2 0:34:09.2 0:03:22.8

12 17 LAOS COSTAS STYLIANOU MICHALIS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:07:57.0 0:09:16.5 0:07:52.3 0:09:08.0 0:00:00.0 0:34:13.8 0:34:13.8 0:03:27.4

13 7 CHRISTODOULOU CHRISTOS XENOFONTOS EVAGGELOS SUBARU IMPREZA N15 RC2 0:07:54.5 0:09:26.7 0:07:46.9 0:09:21.7 0:00:00.0 0:34:29.8 0:34:29.8 0:03:43.4

14 26 MANOLIS ZACHARIAS EVRIPIDOU CONSTANTINOS HONDA CIVIC EP3 RC4 0:07:57.9 0:09:28.0 0:07:43.9 0:09:26.7 0:00:00.0 0:34:36.5 0:34:36.5 0:03:50.1

15 23 PETRIDES AGGELOS PAPANTREOU ANDREAS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:08:01.0 0:09:23.9 0:07:53.2 0:09:26.2 0:00:00.0 0:34:44.3 0:34:44.3 0:03:57.9

16 28 PANTELI CHRYSOSTOMOS NESTOROS ANDREAS HONDA CIVIC EP3 RC4 0:08:02.4 0:09:32.4 0:07:54.6 0:09:33.3 0:00:00.0 0:35:02.7 0:35:02.7 0:04:16.3

17 15 TELEVANTOS CONSTANTINOS STAVROU TAKIS CITROEN DS3 R3 RALLY 4 RC4 0:08:08.2 0:09:38.2 0:07:59.2 0:09:28.6 0:00:00.0 0:35:14.2 0:35:14.2 0:04:27.8

18 31 SIOFEROS CONSTANTINOS GEORGIOU KYROS MITSUBISHI LANCER EVO 6 RCS2 0:08:13.0 0:09:40.7 0:07:58.4 0:09:34.1 0:00:00.0 0:35:26.2 0:35:26.2 0:04:39.8

19 40 LAOS PETROS LAOS SOTIRIS MITSUBISHI LANCER EVO 6 RCS2 0:08:22.6 0:09:21.8 0:07:58.8 0:10:01.6 0:00:00.0 0:35:44.8 0:35:44.8 0:04:58.4

20 34 CHRISTODOULOU CHRISTODOULOS GEORGIOU PANAYIOTIS HONDA CIVIC RCS3 0:08:21.7 0:09:47.5 0:08:12.2 0:09:40.8 0:00:00.0 0:36:02.2 0:36:02.2 0:05:15.8

21 37 YPERMAXOU STAVROS YPERMACHOU ORESTIS MITSUBISHI LANCER EVO 7 RCS2 0:08:25.3 0:10:49.2 0:08:21.3 0:09:33.2 0:00:00.0 0:37:09.0 0:37:09.0 0:06:22.6

22 25 ELLINAS KLEANTHIS MICHAEL MICHALAKIS FORD FIESTA PROTO RCL1 0:08:45.8 0:10:13.5 0:08:28.9 0:09:51.5 0:00:00.0 0:37:19.7 0:37:19.7 0:06:33.3

23 33 CONSTANTINOU CONSTANTINOS PHILIPIDES PHILIPPOS MITSUBISHI LANCER EVO 3 RS RCS2 0:08:28.5 0:11:28.7 0:08:07.2 0:09:45.5 0:00:00.0 0:37:49.9 0:37:49.9 0:07:03.5

24 30 TZIORTZIS YIANNAKIS ARISTODEMOU TOULLIS FORD FIESTA R2 RC4 0:08:47.3 0:10:20.1 0:08:30.5 0:10:14.4 0:00:00.0 0:37:52.3 0:37:52.3 0:07:05.9

25 38 STYLIANOU FLOROS MAKRIDES AGGELOS MITSUBISHI LANCER EVO 6 RCS2 0:08:45.2 0:10:14.4 0:08:38.3 0:10:16.5 0:00:00.0 0:37:54.4 0:37:54.4 0:07:08.0

26 44 SKORDIS CHRISTOS CHRYSANTHOU PRODROMOS FORD FIESTA R1 RC5 0:08:41.9 0:10:22.0 0:08:41.6 0:10:18.5 0:00:00.0 0:38:04.0 0:38:04.0 0:07:17.6

27 22 AGATHOCLEOUS GIORGOS ALEXANDROU ALEXANDROS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:08:19.0 0:09:49.3 0:08:22.6 0:09:44.7 0:02:10.0 0:36:15.6 0:38:25.6 0:07:39.2

28 35 STAVROU ARGYRIS PIERI ELIAS SUZUKI SWIFT GTI RC5 0:09:00.2 0:10:35.8 0:09:06.7 0:10:37.5 0:00:00.0 0:39:20.2 0:39:20.2 0:08:33.8

29 29 MANOURIS CHRISTOS MANOURIS ANDREAS PEUGEOT 208 R2 RALLY 4 RC4 0:09:02.0 0:10:54.7 0:08:53.8 0:11:10.3 0:00:00.0 0:40:00.8 0:40:00.8 0:09:14.4

30 47 ACHILLEOS PANAYIOTIS ELIAS TRYFONOS SUZUKI SWIFT SPORT MIXED 0:14:13.7 0:11:51.6 0:10:41.5 0:12:08.3 0:00:00.0 0:48:55.1 0:48:55.1 *

31 43 KYRIAKOU KYRIAKOS KYRIAKOU MARIOS TOYOTA YARIS RCS1 0:08:55.9 0:10:45.6 0:08:54.6 0:30:31.9 0:00:00.0 0:59:08.0 Abandon

32 36 PAPAGEORGIOU LOUIS PPAIS CHRISTOS MITSUBISHI MIRAGE PROTO RCL1 0:09:15.8 0:11:02.9 Abandon

33 42 TZIORGIS PANAYIOTIS KASETAS SOTIRIOS SUZUKI SWIFT GTI RC5 0:09:13.6 0:11:26.6 Abandon

34 27 XENOFONTOS PANAGIOTIS XENOFONTOS ANDREAS HONDA FN2 TYPE R R3 RC4 0:08:02.4 Abandon

35 19 YIANNOURI PHOTOS CRYSOSTOMOU ANDREAS MITSUBISHI LANCER EVO IX RC2 0:07:27.7 Abandon

36 18 KYRIAKOU KYRIAKOS ARISTIDOU CHRISTOS SUBARU IMPREZA N15 R4 RC2 Abandon

37 21 STAVROU STAVROS ELPIDOFOROU ELPIDOFOROS MITSUBISHI LANCER EVO 7 RCS2 Abandon

38 41 IOANNOU PHOTIS KARANTONI ANDREAS SUBARU IMPREZA WRX RCS2 Abandon

39 46 CHARALAMBOUS ANDREAS IOSIFAKI IOANNA HONDA CIVIC MIXED Abandon

*Leg 2 Results only

Υποστηρικτές:    Ο Αγώνας ασφαλίζεται από:

Finikoudes Rally 2022
FINAL RESULTS

23/05/2022  21:00:00 PM

DRIVER CO-DRIVER CAR Gr/Cl


